中国口腔清洁护理用品工业协会文件

China Oral Care Industry Association

中口协[2020]第 26 号

关于批准发布《口腔清洁护理产品用香精》等 两项团体标准的

公告

根据《中国口腔清洁护理用品工业协会团体标准管理办法》规定，

批准发布《口腔清洁护理产品用香精》（T/COCIA 11-2020）、 《口

腔清洁护理用品安全评估指南》（T/COCIA 12-2020）两项团体标准，

现予以公布，自 2021 年 1 月 1 日起实施。

中国口腔清洁护理用品工业协会

2020 年 12 月 11 日